



Pricing effective January 1, 2022

2022 RECYCLING PRICE LIST

MATERIALS	CODES	PRICE	MINIMUM PRICING	UNDER MIN TONNE
BOX, WESTCLIFF, PUTNAM, ALISAR				
USE MIN CHG PRICE				
CONCRETE W/MESH	CODM	N/C	N/C	-
ASPHALT (CLEAN)	AD	N/C	N/C	-
CONCRETE (CLEAN)	COD	N/C	N/C	-
OVERSIZE CONCRETE (CLEAN)	CODOS	\$5.00 per tonne	\$15.00	3.00
CONCRETE W/REBAR	CODR	\$5.00 per tonne	\$15.00	3.00
BRICKS, CONCRETE BLOCK, RUBBLE (CLEAN)	BD	N/C	N/C	-
FILL MIXED W/COD-AD-WND	FDMX	\$30.00 per tonne	\$30.00	1.00
VAC SLURRY	FDVAC	\$400.00 per load	-	-
CLEAN INERT FILL	FD	\$14.50 per tonne	-	-
TOPSOIL	TD	\$14.50 per tonne	-	-
PUTNAM PIT ONLY				
CLEAN DRYWALL	DD	\$80.00 per tonne	\$25.00	0.31
PALLETS, WOOD W/NAILS, CLEAN WOOD	WDN	\$85.00 per tonne	\$35.00	0.41
CLEAN SHINGLES	SHDN	\$75.00 per tonne	\$30.00	0.40
MIXED REC DEMO MAT - UNSORTED (recyclable- wood, drywall, shingles..) (Demolition loads must be recyclable materials-we do not accept non-recyclable materials listed below)	MXLD	\$97.50 per tonne	\$40.00	0.41
BRUSH, STUMPS, WOOD CHIPS	WD	\$85.00 per tonne	\$35.00	0.41
WE DO NOT ACCEPT: HOUSEHOLD GARBAGE, TIRES, APPLIANCES, RUBBER, PLASTIC, CARDBOARD, METAL, RAIL TIES, PAINT CANS, TOXIC OR HAZARDOUS WASTE, PROPANE TANKS, CARPETING, PAPER If in doubt, please call Dispatch, the Office or a Supervisor.				

HST MUST BE ON ALL RECYCLING MATERIALS

*All vehicles and materials must be weighed to ensure a proper weight is determined and a ticket printed.
If the quantities are very small (ie pails, bags etc..) please use the pricing from the COD sheet for small quantities.*

office: 3003 Page St, London ON, N5V 4J1 phone: (519) 659-9110 fax: (519) 659-3410

www.aaroc.com